
業務資料

2025年  5月 19日     1頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CA00

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 アルミレトルト鯛めしごはん 個

規格書1-102のとおり 200.00 200.00 0.00 0.00

0.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日     2頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CA00

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 アルミレトルト鯛めしごはん 個

規格書1-102のとおり 200.00 0.00 0.00

0.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日     3頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CA09 落合米店

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 内地米 KG

規格書1-1に準じ令和6年産茨城コシヒカリ 1,050.00 1,050.00 888.00 932,400.00
   2 糯米 KG

規格書1-2のとおり、10kg詰めとする 50.00 50.00 880.00 44,000.00
   3 無洗米 KG

規格書1-3のとおり 750.00 750.00 989.00 741,750.00

1,718,150.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日     4頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CA09 落合米店

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 内地米 KG

規格書1-1に準じ令和6年産茨城コシヒカリ 1,050.00 888.00 932,400.00
   2 糯米 KG

規格書1-2のとおり、10kg詰めとする 50.00 880.00 44,000.00
   3 無洗米 KG

規格書1-3のとおり 750.00 989.00 741,750.00

1,718,150.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日     5頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CB01 ㈱杉山商店

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 押し麦 KG

規格書1-67のとおり 0.00 265.00 0.00
   2 バターロール 袋

規格書1-66のとおり1袋5個程度入り 113.00 113.00 118.00 13,334.00
   3 (冷)スパゲッティ★ KG

規格書1-158のとおり 20.00 20.00 440.00 8,800.00
   4 カット甘藷 KG

規格書2-18のとおり 2.00 2.00 1,600.00 3,200.00
   5 (冷)里芋 KG

規格書2-16のとおり 11.00 9.00 6.00 18.00 7.00 51.00 466.00 23,766.00
   6 (冷)とろろ KG

規格書2-19のとおり 0.00 1,390.00 0.00
   7 黒すり胡麻 KG

規格書6-5に準じ直火焙煎 0.00 920.00 0.00
   8 大豆水煮 KG

規格書7-6のとおり 6.00 3.00 11.00 20.00 315.00 6,300.00
   9 (冷)むき枝豆 KG

規格書7-7のとおり 8.00 13.00 21.00 414.00 8,694.00
  10 (冷)ミックスビーンズ KG

規格書7-44のとおり 6.00 6.00 1,003.00 6,018.00
  11 小豆 KG

規格書7-23のとおり 3.00 3.00 990.00 2,970.00
  12 (冷)カニ風味蒲鉾 KG

規格書9-3のとおり 6.00 5.00 11.00 878.00 9,658.00
  13 鳴戸巻 KG

規格書9-16のとおり 0.30 0.70 1.00 2,620.00 2,620.00
  14 さつま揚 KG

規格書9-12のとおり 0.00 880.00 0.00
  15 (冷)ガラパック KG

規格書10-34のとおり 6.00 3.00 9.00 354.00 3,186.00
  16 (冷)ひじき入り厚焼き KG

規格書11-2に準じヒジキ入 11.00 11.00 1,400.00 15,400.00
  17 カルシウム強化牛乳 個

規格書12-1に準じカルシウム400mg、鉄分3mg程度入り 563.00 563.00 55.50 31,246.50
  18 生クリーム 本

規格書12-6のとおり 22.00 2.00 24.00 1,114.00 26,736.00
  19 プレーンヨーグルト 個

規格書12-7のとおり 0.00 174.00 0.00
  20 メルティチーズ KG

規格書12-16のとおり 0.50 0.50 1,750.00 875.00
  21 ドライパセリ KG

規格書13-57に準じ乾燥品とする 0.00 7,990.00 0.00
  22 ブロッコリー KG

規格書13-61-2冷凍品のとおり 17.00 11.00 28.00 403.00 11,284.00
  23 (冷)グリンピース KG

規格書7-46に準じ500g程度入り 0.50 0.50 1.00 1,600.00 1,600.00
  24 カリフラワー KG

規格書13-12-2冷凍品のとおり 0.00 311.00 0.00
  25 ダイストマト 缶

規格書20-74のとおり 0.00 795.00 0.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日     6頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CB01 ㈱杉山商店

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
  26 (冷)にんにくの芽 KG

規格書13-51のとおり 18.00 18.00 438.00 7,884.00
  27 (冷)ミックスベジタブル KG

規格書13-41のとおり 11.00 11.00 323.00 3,553.00
  28 (冷)ワンタン KG

規格書10-63のとおり 1.00 1.00 1,310.00 1,310.00
  29 果物ジュースB 個

規格書17-33のとおりリンゴ 0.00 58.50 0.00
  30 木くらげ KG

規格書15-5のとおり2mm程度スライス 0.00 7,200.00 0.00
  31 青のり粉 KG

規格書16-6のとおり 0.30 0.30 6,800.00 2,040.00
  32 刻みのり KG

規格書16-3のとおり 0.00 7,600.00 0.00
  33 塩昆布 KG

規格書16-12のとおり 1.00 1.00 2,650.00 2,650.00
  34 白ワイン 本

規格書17-1のとおり 0.00 548.00 0.00
  35 卓上酢 本

規格書18-13のとおり 0.00 138.00 0.00
  36 トマトソース KG

規格書18-28のとおり 0.00 580.00 0.00
  37 チリパウダー 個

225g程度入 1.00 1.00 780.00 780.00
  38 甜麺醤 KG

1kg程度入り 2.00 2.00 849.00 1,698.00
  39 ホイコーローの素 本

規格書18-73のとおり 7.00 7.00 1,029.00 7,203.00
  40 ラーメンスープ豚骨味 袋

規格書18-110のとおり 0.00 870.00 0.00
  41 オールスパイス 個

180g程度入りのパウダーとする 1.00 1.00 1,009.00 1,009.00
  42 五香粉 個

150g程度入りとする 1.00 1.00 950.00 950.00
  43 あらびき胡椒 本

規格書18-64のとおり 4.00 4.00 180.00 720.00
  44 ターメリック 個

規格書18-168に準じ220ｇ程度入り 0.00 605.00 0.00
  45 クミン(パウダー) 個

内容量65ｇ程度、賞味期限９か月以上 1.00 1.00 2.00 560.00 1,120.00
  46 ドミグラスソース 個

規格書20-54のとおり 0.00 1,610.00 0.00
  47 コチュジャン KG

規格書18-20のとおり 0.00 849.00 0.00
  48 (冷)メンチカツ KG

規格書10-47のとおり 22.00 22.00 550.00 12,100.00
  49 (冷)ささ身フライ KG

規格書10-58のとおり　よせ肉は不可とする。 0.00 1,640.00 0.00
  50 スパゲッテイ★ KG

規格書1-27に準じ、太さ1.6mmのもの 16.00 16.00 423.00 6,768.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日     7頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CB01 ㈱杉山商店

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
  51 サラダ油 本

規格書5-2のとおり 3.00 3.00 549.00 1,647.00
  52 胡麻油 本

規格書5-3のとおり 5.00 5.00 1,398.00 6,990.00
  53 すり胡麻 KG

規格書6-5のとおり 8.00 8.00 600.00 4,800.00
  54 ビタミン味噌 KG

ビタミン強化味噌とし、10kg程度入りとする 10.00 10.00 520.00 5,200.00
  55 焼き鳥(たれ) 缶

規格書20-59のとおり 18.00 18.00 2,182.00 39,276.00
  56 鶏卵水煮缶 缶

規格書20-25のとおり 12.00 12.00 2,500.00 30,000.00
  57 ホールトマト 缶

規格書20-34のとおり 12.00 12.00 765.00 9,180.00
  58 みかん缶(特1) 缶

規格書20-36のとおり 30.00 30.00 854.00 25,620.00
  59 パイン缶（特1) 缶

規格書20-42に準じ特1号缶で輪切りとする 30.00 30.00 1,092.00 32,760.00
  60 黄桃缶(特1) 缶

規格書20-66のとおり 24.00 24.00 1,068.00 25,632.00
  61 干椎茸スライス KG

規格書15-4に準じ高さ3～5ｍｍ、内容量500ｇ程度 2.00 2.00 2,130.00 4,260.00
  62 出し昆布 KG

規格書16-7のとおり 3.00 3.00 2,700.00 8,100.00
  63 カット若布 KG

規格書16-25のとおり500g入り 5.00 5.00 3,600.00 18,000.00
  64 タルタルソース(1kg) KG

規格書18-61のとおり 10.00 10.00 659.00 6,590.00
  65 めんつゆ 本

規格書18-36のとおり 18.00 18.00 478.00 8,604.00

452,131.50

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日     8頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CB01 ㈱杉山商店

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 押し麦 KG

規格書1-67のとおり 3.00 3.00 265.00 795.00
   2 バターロール 袋

規格書1-66のとおり1袋5個程度入り 113.00 118.00 13,334.00
   3 (冷)スパゲッティ★ KG

規格書1-158のとおり 20.00 440.00 8,800.00
   4 カット甘藷 KG

規格書2-18のとおり 14.00 16.00 1,600.00 25,600.00
   5 (冷)里芋 KG

規格書2-16のとおり 14.00 7.00 32.00 104.00 466.00 48,464.00
   6 (冷)とろろ KG

規格書2-19のとおり 40.00 40.00 1,390.00 55,600.00
   7 黒すり胡麻 KG

規格書6-5に準じ直火焙煎 3.00 3.00 920.00 2,760.00
   8 大豆水煮 KG

規格書7-6のとおり 1.00 11.00 17.00 49.00 315.00 15,435.00
   9 (冷)むき枝豆 KG

規格書7-7のとおり 1.00 22.00 414.00 9,108.00
  10 (冷)ミックスビーンズ KG

規格書7-44のとおり 11.00 17.00 1,003.00 17,051.00
  11 小豆 KG

規格書7-23のとおり 3.00 990.00 2,970.00
  12 (冷)カニ風味蒲鉾 KG

規格書9-3のとおり 6.00 17.00 878.00 14,926.00
  13 鳴戸巻 KG

規格書9-16のとおり 0.70 0.60 2.30 2,620.00 6,026.00
  14 さつま揚 KG

規格書9-12のとおり 4.00 5.00 9.00 880.00 7,920.00
  15 (冷)ガラパック KG

規格書10-34のとおり 6.00 15.00 354.00 5,310.00
  16 (冷)ひじき入り厚焼き KG

規格書11-2に準じヒジキ入 11.00 22.00 1,400.00 30,800.00
  17 カルシウム強化牛乳 個

規格書12-1に準じカルシウム400mg、鉄分3mg程度入り 560.00 1,123.00 55.50 62,326.50
  18 生クリーム 本

規格書12-6のとおり 24.00 1,114.00 26,736.00
  19 プレーンヨーグルト 個

規格書12-7のとおり 56.00 56.00 174.00 9,744.00
  20 メルティチーズ KG

規格書12-16のとおり 0.50 1,750.00 875.00
  21 ドライパセリ KG

規格書13-57に準じ乾燥品とする 0.10 0.10 7,990.00 799.00
  22 ブロッコリー KG

規格書13-61-2冷凍品のとおり 34.00 17.00 79.00 403.00 31,837.00
  23 (冷)グリンピース KG

規格書7-46に準じ500g程度入り 3.00 4.00 1,600.00 6,400.00
  24 カリフラワー KG

規格書13-12-2冷凍品のとおり 34.00 34.00 311.00 10,574.00
  25 ダイストマト 缶

規格書20-74のとおり 1.00 7.00 1.00 9.00 795.00 7,155.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日     9頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CB01 ㈱杉山商店

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
  26 (冷)にんにくの芽 KG

規格書13-51のとおり 18.00 438.00 7,884.00
  27 (冷)ミックスベジタブル KG

規格書13-41のとおり 14.00 2.00 27.00 323.00 8,721.00
  28 (冷)ワンタン KG

規格書10-63のとおり 1.00 1,310.00 1,310.00
  29 果物ジュースB 個

規格書17-33のとおりリンゴ 359.00 359.00 58.50 21,001.50
  30 木くらげ KG

規格書15-5のとおり2mm程度スライス 1.00 0.50 0.50 1.00 0.10 3.10 7,200.00 22,320.00
  31 青のり粉 KG

規格書16-6のとおり 0.30 6,800.00 2,040.00
  32 刻みのり KG

規格書16-3のとおり 0.20 0.10 0.30 7,600.00 2,280.00
  33 塩昆布 KG

規格書16-12のとおり 2.00 3.00 2,650.00 7,950.00
  34 白ワイン 本

規格書17-1のとおり 5.00 5.00 548.00 2,740.00
  35 卓上酢 本

規格書18-13のとおり 6.00 6.00 12.00 138.00 1,656.00
  36 トマトソース KG

規格書18-28のとおり 2.00 2.00 580.00 1,160.00
  37 チリパウダー 個

225g程度入 1.00 780.00 780.00
  38 甜麺醤 KG

1kg程度入り 2.00 849.00 1,698.00
  39 ホイコーローの素 本

規格書18-73のとおり 7.00 1,029.00 7,203.00
  40 ラーメンスープ豚骨味 袋

規格書18-110のとおり 5.00 5.00 870.00 4,350.00
  41 オールスパイス 個

180g程度入りのパウダーとする 1.00 1,009.00 1,009.00
  42 五香粉 個

150g程度入りとする 1.00 950.00 950.00
  43 あらびき胡椒 本

規格書18-64のとおり 4.00 8.00 180.00 1,440.00
  44 ターメリック 個

規格書18-168に準じ220ｇ程度入り 1.00 1.00 605.00 605.00
  45 クミン(パウダー) 個

内容量65ｇ程度、賞味期限９か月以上 1.00 3.00 560.00 1,680.00
  46 ドミグラスソース 個

規格書20-54のとおり 8.00 8.00 1,610.00 12,880.00
  47 コチュジャン KG

規格書18-20のとおり 2.00 2.00 849.00 1,698.00
  48 (冷)メンチカツ KG

規格書10-47のとおり 22.00 550.00 12,100.00
  49 (冷)ささ身フライ KG

規格書10-58のとおり　よせ肉は不可とする。 36.00 36.00 1,640.00 59,040.00
  50 スパゲッテイ★ KG

規格書1-27に準じ、太さ1.6mmのもの 16.00 423.00 6,768.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    10頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CB01 ㈱杉山商店

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
  51 サラダ油 本

規格書5-2のとおり 3.00 549.00 1,647.00
  52 胡麻油 本

規格書5-3のとおり 5.00 1,398.00 6,990.00
  53 すり胡麻 KG

規格書6-5のとおり 8.00 600.00 4,800.00
  54 ビタミン味噌 KG

ビタミン強化味噌とし、10kg程度入りとする 10.00 520.00 5,200.00
  55 焼き鳥(たれ) 缶

規格書20-59のとおり 18.00 2,182.00 39,276.00
  56 鶏卵水煮缶 缶

規格書20-25のとおり 12.00 2,500.00 30,000.00
  57 ホールトマト 缶

規格書20-34のとおり 12.00 765.00 9,180.00
  58 みかん缶(特1) 缶

規格書20-36のとおり 30.00 854.00 25,620.00
  59 パイン缶（特1) 缶

規格書20-42に準じ特1号缶で輪切りとする 30.00 1,092.00 32,760.00
  60 黄桃缶(特1) 缶

規格書20-66のとおり 24.00 1,068.00 25,632.00
  61 干椎茸スライス KG

規格書15-4に準じ高さ3～5ｍｍ、内容量500ｇ程度 2.00 2,130.00 4,260.00
  62 出し昆布 KG

規格書16-7のとおり 3.00 2,700.00 8,100.00
  63 カット若布 KG

規格書16-25のとおり500g入り 5.00 3,600.00 18,000.00
  64 タルタルソース(1kg) KG

規格書18-61のとおり 10.00 659.00 6,590.00
  65 めんつゆ 本

規格書18-36のとおり 18.00 478.00 8,604.00

839,268.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    11頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CB02 ウルノ商事㈱

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 (冷)すいとん KG

規格書1-19のとおり 0.00 700.00 0.00
   2 (冷)カスタードクリームコンフェ 個

1個35ｇ以上の冷凍品とし個包装 560.00 560.00 68.00 38,080.00
   3 (冷)うどん★ KG

規格書1-13のとおり 147.00 14.00 161.00 180.00 28,980.00
   4 (冷)中華麺★ KG

規格書1-23のとおり 14.00 14.00 225.00 3,150.00
   5 (冷)肉だんご KG

規格書10-67のとおり 0.00 1,600.00 0.00
   6 (冷)スクランブルエッグ KG

規格書11-9のとおり 13.00 13.00 615.00 7,995.00
   7 (冷)太巻き卵 KG

規格書11-2のとおり 10.00 10.00 20.00 680.00 13,600.00
   8 (冷)チーズオムレツ 袋

規格書11-14のとおり 0.00 510.00 0.00
   9 (冷)ミートオムレツ KG

規格書11-6に準じミートオムレツ 14.00 14.00 720.00 10,080.00
  10 パルメザンチーズ 本

規格書12-19のとおり 0.00 297.00 0.00
  11 カットチーズ KG

規格書12-17のとおり 3.00 3.00 1,420.00 4,260.00
  12 ピザ用カットチーズ KG

規格書12-17に準じ1000g入ピザ用 20.00 20.00 790.00 15,800.00
  13 (冷)さやいんげん KG

規格書13-4のとおり 1.00 3.00 2.00 8.00 2.00 1.50 17.50 420.00 7,350.00
  14 オクラ胡麻和え KG

規格書13-90のとおり 0.00 1,000.00 0.00
  15 (冷)ささがき牛蒡 KG

規格書13-21のとおり 6.00 28.00 34.00 455.00 15,470.00
  16 (冷)むきそらまめ KG

規格書13-30準じ内皮むきとする 17.00 17.00 500.00 8,500.00
  17 グリーンスムージードリンク 本

液体タイプで内容量330ml程度入り 0.00 123.00 0.00
  18 ビタミンスムージードリンク 本

液体タイプで内容量330ml程度入り 559.00 559.00 123.00 68,757.00
  19 (冷)焼き目餃子 KG

規格書10-55に準じ豚・鶏肉、野菜の具入り 0.00 1,050.00 0.00
  20 鶏がらスープの素 KG

規格書18-136のとおり 1.00 1.00 1,120.00 1,120.00
  21 焼き肉のたれ 本

規格書18-18のとおり 4.00 4.00 795.00 3,180.00
  22 トマトペースト 缶

規格書18-95に準じ3200g入 0.00 2,250.00 0.00
  23 シチューの素 KG

規格書18-85のとおり 6.00 1.00 7.00 14.00 720.00 10,080.00
  24 楽京漬 KG

規格書19-28のとおり 5.00 5.00 10.00 600.00 6,000.00
  25 (冷)ロールキャベツ KG

規格書10-51に準じ70g程度ベーコンのないものとする 76.00 76.00 705.00 53,580.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    12頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CB02 ウルノ商事㈱

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
  26 (冷)オムレツ KG

規格書11-6のとおり 13.00 13.00 600.00 7,800.00
  27 (冷)豚しょうが焼 KG

規格書10-68のとおり 20.00 20.00 1,360.00 27,200.00
  28 (冷)若鶏のごま照り焼き KG

規格書10-66のとおり 10.00 10.00 1,390.00 13,900.00
  29 食油 KG

規格書5-1のとおり 165.00 165.00 221.00 36,465.00
  30 フルーツサラダ 缶

規格書20-43のとおり 18.00 18.00 1,140.00 20,520.00
  31 清酒 本

規格書17-3のとおり 12.00 12.00 578.00 6,936.00
  32 マヨネーズ KG

規格書18-53のとおり 20.00 20.00 446.00 8,920.00
  33 カレールウ★ KG

交易食品ｺｰﾀｽｶﾚｰ､ﾊｳｽｷﾞｬﾊﾞﾝｶﾚｰ同等以上 3.00 3.00 1,500.00 4,500.00

422,223.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    13頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CB02 ウルノ商事㈱

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 (冷)すいとん KG

規格書1-19のとおり 6.00 6.00 700.00 4,200.00
   2 (冷)カスタードクリームコンフェ 個

1個35ｇ以上の冷凍品とし個包装 560.00 68.00 38,080.00
   3 (冷)うどん★ KG

規格書1-13のとおり 14.00 175.00 350.00 180.00 63,000.00
   4 (冷)中華麺★ KG

規格書1-23のとおり 116.00 14.00 144.00 225.00 32,400.00
   5 (冷)肉だんご KG

規格書10-67のとおり 9.00 9.00 1,600.00 14,400.00
   6 (冷)スクランブルエッグ KG

規格書11-9のとおり 14.00 14.00 13.00 54.00 615.00 33,210.00
   7 (冷)太巻き卵 KG

規格書11-2のとおり 10.00 10.00 40.00 680.00 27,200.00
   8 (冷)チーズオムレツ 袋

規格書11-14のとおり 22.00 22.00 510.00 11,220.00
   9 (冷)ミートオムレツ KG

規格書11-6に準じミートオムレツ 14.00 720.00 10,080.00
  10 パルメザンチーズ 本

規格書12-19のとおり 5.00 42.00 3.00 50.00 297.00 14,850.00
  11 カットチーズ KG

規格書12-17のとおり 1.00 4.00 1,420.00 5,680.00
  12 ピザ用カットチーズ KG

規格書12-17に準じ1000g入ピザ用 1.00 21.00 790.00 16,590.00
  13 (冷)さやいんげん KG

規格書13-4のとおり 11.00 3.00 2.50 34.00 420.00 14,280.00
  14 オクラ胡麻和え KG

規格書13-90のとおり 5.00 5.00 1,000.00 5,000.00
  15 (冷)ささがき牛蒡 KG

規格書13-21のとおり 14.00 14.00 62.00 455.00 28,210.00
  16 (冷)むきそらまめ KG

規格書13-30準じ内皮むきとする 17.00 500.00 8,500.00
  17 グリーンスムージードリンク 本

液体タイプで内容量330ml程度入り 62.00 62.00 123.00 7,626.00
  18 ビタミンスムージードリンク 本

液体タイプで内容量330ml程度入り 559.00 123.00 68,757.00
  19 (冷)焼き目餃子 KG

規格書10-55に準じ豚・鶏肉、野菜の具入り 43.00 43.00 1,050.00 45,150.00
  20 鶏がらスープの素 KG

規格書18-136のとおり 1.00 1.00 3.00 1,120.00 3,360.00
  21 焼き肉のたれ 本

規格書18-18のとおり 4.00 795.00 3,180.00
  22 トマトペースト 缶

規格書18-95に準じ3200g入 1.00 1.00 2,250.00 2,250.00
  23 シチューの素 KG

規格書18-85のとおり 14.00 720.00 10,080.00
  24 楽京漬 KG

規格書19-28のとおり 5.00 5.00 20.00 600.00 12,000.00
  25 (冷)ロールキャベツ KG

規格書10-51に準じ70g程度ベーコンのないものとする 76.00 705.00 53,580.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    14頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CB02 ウルノ商事㈱

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
  26 (冷)オムレツ KG

規格書11-6のとおり 14.00 27.00 600.00 16,200.00
  27 (冷)豚しょうが焼 KG

規格書10-68のとおり 21.00 41.00 1,360.00 55,760.00
  28 (冷)若鶏のごま照り焼き KG

規格書10-66のとおり 10.00 10.00 30.00 1,390.00 41,700.00
  29 食油 KG

規格書5-1のとおり 165.00 221.00 36,465.00
  30 フルーツサラダ 缶

規格書20-43のとおり 18.00 1,140.00 20,520.00
  31 清酒 本

規格書17-3のとおり 12.00 578.00 6,936.00
  32 マヨネーズ KG

規格書18-53のとおり 20.00 446.00 8,920.00
  33 カレールウ★ KG

交易食品ｺｰﾀｽｶﾚｰ､ﾊｳｽｷﾞｬﾊﾞﾝｶﾚｰ同等以上 3.00 1,500.00 4,500.00

723,884.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    15頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CB03 ㈱中村屋

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 豆腐 KG

規格書7-11のとおり 39.00 2.00 9.00 3.00 53.00 140.00 7,420.00
   2 絹ごし豆腐 KG

規格書7-11に準ずる 22.00 22.00 140.00 3,080.00
   3 押豆腐 KG

規格書7-13のとおり 17.00 17.00 360.00 6,120.00
   4 焼豆腐 KG

規格書7-14のとおり 9.00 9.00 350.00 3,150.00
   5 厚揚 KG

規格書7-15のとおり 3.00 3.00 380.00 1,140.00
   6 油揚 KG

規格書7-31のとおり 4.00 4.00 2.00 11.00 5.00 26.00 800.00 20,800.00
   7 豆乳飲料D 個

規格書7-36のとおり紅茶味 562.00 562.00 71.00 39,902.00
   8 LLコーヒー(200) 個

規格書12-29に準じ200ml入り 39.00 39.00 78.00 69.00 5,382.00
   9 コーヒー牛乳(1000) 個

規格書12-2に準じ1L入 5.00 5.00 10.00 154.00 1,540.00
  10 白桃ヨーグルト 個

規格書12-23に準じ白桃入りとする 0.00 124.00 0.00
  11 のむヨーグルト（1Ｌ） 個

規格書12-9に準じ1L入 27.00 27.00 27.00 27.00 108.00 225.00 24,300.00
  12 レモン果汁(100％) 本

規格書14-20のとおり 9.00 9.00 179.00 1,611.00
  13 りんごジュース(1L)★ 本

規格書17-34のとおり 1.00 1.00 2.00 158.00 316.00

114,761.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    16頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CB03 ㈱中村屋

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 豆腐 KG

規格書7-11のとおり 28.00 22.00 20.00 9.00 14.00 146.00 140.00 20,440.00
   2 絹ごし豆腐 KG

規格書7-11に準ずる 2.00 24.00 140.00 3,360.00
   3 押豆腐 KG

規格書7-13のとおり 32.00 49.00 360.00 17,640.00
   4 焼豆腐 KG

規格書7-14のとおり 9.00 350.00 3,150.00
   5 厚揚 KG

規格書7-15のとおり 31.00 4.00 38.00 380.00 14,440.00
   6 油揚 KG

規格書7-31のとおり 4.00 3.00 4.00 2.00 39.00 800.00 31,200.00
   7 豆乳飲料D 個

規格書7-36のとおり紅茶味 562.00 71.00 39,902.00
   8 LLコーヒー(200) 個

規格書12-29に準じ200ml入り 39.00 40.00 157.00 69.00 10,833.00
   9 コーヒー牛乳(1000) 個

規格書12-2に準じ1L入 5.00 5.00 20.00 154.00 3,080.00
  10 白桃ヨーグルト 個

規格書12-23に準じ白桃入りとする 564.00 564.00 124.00 69,936.00
  11 のむヨーグルト（1Ｌ） 個

規格書12-9に準じ1L入 27.00 27.00 27.00 27.00 216.00 225.00 48,600.00
  12 レモン果汁(100％) 本

規格書14-20のとおり 14.00 6.00 9.00 38.00 179.00 6,802.00
  13 りんごジュース(1L)★ 本

規格書17-34のとおり 1.00 1.00 4.00 158.00 632.00

270,015.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    17頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CC09 ㈱谷藤水産

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 ほっけ切り身 KG

規格書8-39のとおり 55.00 55.00 1,100.00 60,500.00

60,500.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    18頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CC09 ㈱谷藤水産

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 ほっけ切り身 KG

規格書8-39のとおり 55.00 1,100.00 60,500.00

60,500.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    19頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CC12 星徳商事㈱

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 納豆 KG

規格書7-20のとおり 10.00 10.00 20.00 845.00 16,900.00
   2 ほきアジアン風味漬け KG

ほきを醤油、砂糖、カキ油などのアジアン風味とし100g程度 0.00 2,300.00 0.00
   3 鯖の味噌煮 KG

規格書8-117に準じ110ｇ程度 0.00 2,200.00 0.00
   4 さば塩麹カレー漬け KG

さば切り身の塩麹カレー漬けとし、125g程度 8.00 8.00 1,796.00 14,368.00
   5 さわら西京漬 KG

規格書8-106のとおり 8.00 8.00 1,648.00 13,184.00
   6 かじき切り身 KG

規格書8-10のとおり 0.00 2,048.00 0.00
   7 しらす干し KG

規格書8-6のとおり 0.00 2,494.00 0.00
   8 めかぶ(たれ漬) KG

規格書16-31に準じ、めかぶ醤油たれ漬け 5.00 5.00 1,380.00 6,900.00
   9 もずく KG

規格書16-24のとおり 0.00 755.00 0.00

51,352.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    20頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CC12 星徳商事㈱

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 納豆 KG

規格書7-20のとおり 10.00 10.00 40.00 845.00 33,800.00
   2 ほきアジアン風味漬け KG

ほきを醤油、砂糖、カキ油などのアジアン風味とし100g程度 6.00 6.00 2,300.00 13,800.00
   3 鯖の味噌煮 KG

規格書8-117に準じ110ｇ程度 5.00 5.00 2,200.00 11,000.00
   4 さば塩麹カレー漬け KG

さば切り身の塩麹カレー漬けとし、125g程度 8.00 1,796.00 14,368.00
   5 さわら西京漬 KG

規格書8-106のとおり 8.00 1,648.00 13,184.00
   6 かじき切り身 KG

規格書8-10のとおり 4.00 4.00 2,048.00 8,192.00
   7 しらす干し KG

規格書8-6のとおり 3.00 3.00 6.00 2,494.00 14,964.00
   8 めかぶ(たれ漬) KG

規格書16-31に準じ、めかぶ醤油たれ漬け 5.00 1,380.00 6,900.00
   9 もずく KG

規格書16-24のとおり 29.00 29.00 755.00 21,895.00

138,103.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    21頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CD04 ミートセンター菊地畜産

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 牛中肉 KG

規格書10-2のとおり 4.00 23.00 27.00 2,450.00 66,150.00
   2 牛バラ肉 KG

規格書10-74のとおり 0.00 2,450.00 0.00
   3 牛もも肉 KG

規格書10-3のとおり 22.00 4.00 26.00 2,450.00 63,700.00
   4 牛カルビ肉 KG

規格書10-6のとおり 0.00 3,500.00 0.00
   5 牛挽肉 KG

規格書10-4のとおり 34.00 34.00 2,300.00 78,200.00
   6 カット鶏手羽 KG

規格書10-25のとおり 22.00 22.00 980.00 21,560.00
   7 鶏もも正肉 KG

規格書10-28のとおり 17.00 4.00 59.00 80.00 1,350.00 108,000.00
   8 カット鶏もも正肉 KG

規格書10-28に準ずる 0.00 1,350.00 0.00
   9 鶏挽肉 KG

規格書10-31のとおり 35.00 0.50 35.50 980.00 34,790.00
  10 豚背ロース KG

規格書10-10のとおり 5.00 5.00 1,580.00 7,900.00
  11 豚ロースしゃぶしゃぶ用肉 KG

規格書10-91のとおり 84.00 84.00 1,600.00 134,400.00
  12 豚バラ肉 KG

規格書10-18のとおり 28.00 22.00 0.50 50.50 1,480.00 74,740.00
  13 豚バラチャーシュー KG

規格書10-85のとおり 5.00 5.00 2,950.00 14,750.00
  14 鉾田豚ハラミ(豚こめかみ肉) KG

規格書10-12に準じ茨城県鉾田豚こめかみ焼肉用 0.00 2,500.00 0.00
  15 豚もも肉 KG

規格書10-11のとおり 5.00 8.00 5.00 18.00 1,450.00 26,100.00
  16 豚赤身挽肉 KG

規格書10-14のとおり 3.00 34.00 39.00 76.00 1,400.00 106,400.00
  17 豚赤身挽肉(茨城県産) KG

規格書10-14に準じ茨城県産 0.00 1,500.00 0.00
  18 ベーコン KG

規格書10-36のとおり 3.00 3.00 18.00 24.00 1,980.00 47,520.00
  19 ソフトサラミ KG

規格書10-38のとおり 0.50 0.50 2,950.00 1,475.00
  20 ロースハム KG

規格書10-37のとおり 20.00 4.00 10.00 6.00 5.00 4.00 7.00 56.00 1,950.00 109,200.00
  21 あらびきポークウインナー KG

規格書10-43のとおり 11.00 11.00 1,500.00 16,500.00
  22 鶏卵 KG

規格書11-1のとおり 3.00 14.00 14.00 3.00 5.00 39.00 470.00 18,330.00

929,715.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    22頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CD04 ミートセンター菊地畜産

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 牛中肉 KG

規格書10-2のとおり 1.00 28.00 2,450.00 68,600.00
   2 牛バラ肉 KG

規格書10-74のとおり 50.00 50.00 2,450.00 122,500.00
   3 牛もも肉 KG

規格書10-3のとおり 18.00 44.00 2,450.00 107,800.00
   4 牛カルビ肉 KG

規格書10-6のとおり 1.00 1.00 3,500.00 3,500.00
   5 牛挽肉 KG

規格書10-4のとおり 34.00 2,300.00 78,200.00
   6 カット鶏手羽 KG

規格書10-25のとおり 4.00 26.00 980.00 25,480.00
   7 鶏もも正肉 KG

規格書10-28のとおり 58.00 6.00 144.00 1,350.00 194,400.00
   8 カット鶏もも正肉 KG

規格書10-28に準ずる 85.00 85.00 1,350.00 114,750.00
   9 鶏挽肉 KG

規格書10-31のとおり 35.50 980.00 34,790.00
  10 豚背ロース KG

規格書10-10のとおり 39.00 36.00 5.00 85.00 1,580.00 134,300.00
  11 豚ロースしゃぶしゃぶ用肉 KG

規格書10-91のとおり 84.00 1,600.00 134,400.00
  12 豚バラ肉 KG

規格書10-18のとおり 34.00 84.50 1,480.00 125,060.00
  13 豚バラチャーシュー KG

規格書10-85のとおり 5.00 10.00 2,950.00 29,500.00
  14 鉾田豚ハラミ(豚こめかみ肉) KG

規格書10-12に準じ茨城県鉾田豚こめかみ焼肉用 40.00 40.00 2,500.00 100,000.00
  15 豚もも肉 KG

規格書10-11のとおり 17.00 2.00 37.00 1,450.00 53,650.00
  16 豚赤身挽肉 KG

規格書10-14のとおり 45.00 121.00 1,400.00 169,400.00
  17 豚赤身挽肉(茨城県産) KG

規格書10-14に準じ茨城県産 34.00 34.00 1,500.00 51,000.00
  18 ベーコン KG

規格書10-36のとおり 10.00 34.00 1,980.00 67,320.00
  19 ソフトサラミ KG

規格書10-38のとおり 1.00 1.50 2,950.00 4,425.00
  20 ロースハム KG

規格書10-37のとおり 10.00 6.00 6.50 0.50 79.00 1,950.00 154,050.00
  21 あらびきポークウインナー KG

規格書10-43のとおり 11.00 22.00 1,500.00 33,000.00
  22 鶏卵 KG

規格書11-1のとおり 17.00 12.00 34.00 14.00 14.00 1.00 131.00 470.00 61,570.00

1,867,695.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    23頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CE01 ㈱佐々木果実

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 ズッキーニ KG

規格書13-69のとおり 0.00 670.00 0.00
   2 レッドオニオン KG

規格書13-34のとおり 4.50 6.00 10.50 380.00 3,990.00
   3 ネーブル KG

規格書14-5のとおり 27.00 27.00 54.00 510.00 27,540.00
   4 バナナ KG

規格書14-16のとおり 34.00 102.00 33.00 169.00 290.00 49,010.00

80,540.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    24頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CE01 ㈱佐々木果実

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 ズッキーニ KG

規格書13-69のとおり 2.00 2.00 670.00 1,340.00
   2 レッドオニオン KG

規格書13-34のとおり 6.00 3.00 11.00 6.00 0.50 37.00 380.00 14,060.00
   3 ネーブル KG

規格書14-5のとおり 27.00 27.00 108.00 510.00 55,080.00
   4 バナナ KG

規格書14-16のとおり 34.00 34.00 8.00 245.00 290.00 71,050.00

141,530.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    25頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CE03 ㈱グリーンエクスプレス

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 むき馬鈴薯 KG

規格書2-23のとおり 33.00 45.00 4.00 45.00 50.00 177.00 450.00 79,650.00
   2 小松菜 KG

規格書13-22のとおり 14.00 9.00 6.00 15.00 33.00 77.00 350.00 26,950.00
   3 青しその葉 KG

規格書13-24のとおり 0.60 0.60 3,800.00 2,280.00
   4 人参 KG

規格書13-48のとおり 16.00 27.00 24.00 6.00 15.50 20.00 36.00 30.00 3.00 21.50 199.00 140.00 27,860.00
   5 長葱 KG

規格書13-53のとおり 6.00 14.00 2.00 8.00 1.00 23.00 2.00 8.00 1.00 65.00 350.00 22,750.00
   6 キャベツ KG

規格書13-15のとおり 25.00 40.00 10.00 17.00 22.00 9.00 54.00 10.00 5.00 192.00 97.00 18,624.00
   7 レッドキャベツ KG

規格書13-16のとおり 1.00 1.00 370.00 370.00
   8 牛蒡 KG

規格書13-19のとおり 31.00 7.00 38.00 498.00 18,924.00
   9 大根 KG

規格書13-31のとおり 3.00 45.00 29.00 21.00 45.00 25.00 34.00 7.00 209.00 110.00 22,990.00
  10 むき玉葱 KG

規格書13-97のとおり 34.00 27.00 34.00 6.00 34.00 34.00 6.00 175.00 170.00 29,750.00
  11 サニーレタス KG

規格書13-38のとおり 6.00 6.00 6.00 6.00 8.00 7.00 39.00 398.00 15,522.00
  12 グリーンカール KG

規格書13-38に準ずる 5.00 7.00 12.00 398.00 4,776.00
  13 白菜 KG

規格書13-55のとおり 11.00 6.00 7.00 16.00 11.00 15.00 66.00 125.00 8,250.00
  14 生椎茸 KG

規格書15-2のとおり 5.00 2.50 7.00 7.50 22.00 1,180.00 25,960.00
  15 本しめじ KG

規格書15-7のとおり 5.00 3.00 11.00 8.00 11.00 6.00 44.00 450.00 19,800.00

324,456.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    26頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CE03 ㈱グリーンエクスプレス

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 むき馬鈴薯 KG

規格書2-23のとおり 5.00 36.00 45.00 263.00 450.00 118,350.00
   2 小松菜 KG

規格書13-22のとおり 10.00 9.00 2.00 9.00 6.00 14.00 127.00 350.00 44,450.00
   3 青しその葉 KG

規格書13-24のとおり 0.60 3,800.00 2,280.00
   4 人参 KG

規格書13-48のとおり 15.00 6.00 11.00 3.00 10.00 11.00 13.00 35.00 2.00 19.00 324.00 140.00 45,360.00
   5 長葱 KG

規格書13-53のとおり 5.00 5.00 18.00 18.00 6.00 8.00 8.80 133.80 350.00 46,830.00
   6 キャベツ KG

規格書13-15のとおり 10.00 75.00 10.00 31.00 10.00 36.00 10.00 25.00 28.00 427.00 97.00 41,419.00
   7 レッドキャベツ KG

規格書13-16のとおり 2.00 2.00 2.00 2.00 9.00 370.00 3,330.00
   8 牛蒡 KG

規格書13-19のとおり 38.00 498.00 18,924.00
   9 大根 KG

規格書13-31のとおり 25.00 6.00 29.00 5.00 5.00 4.00 33.00 316.00 110.00 34,760.00
  10 むき玉葱 KG

規格書13-97のとおり 55.00 73.00 70.00 2.00 23.00 23.00 31.00 2.00 454.00 170.00 77,180.00
  11 サニーレタス KG

規格書13-38のとおり 5.00 11.00 6.00 5.00 6.00 72.00 398.00 28,656.00
  12 グリーンカール KG

規格書13-38に準ずる 11.00 1.00 1.00 25.00 398.00 9,950.00
  13 白菜 KG

規格書13-55のとおり 6.00 6.00 20.00 98.00 125.00 12,250.00
  14 生椎茸 KG

規格書15-2のとおり 17.00 4.00 2.00 4.00 7.00 56.00 1,180.00 66,080.00
  15 本しめじ KG

規格書15-7のとおり 3.00 11.00 2.00 5.00 5.00 14.00 14.00 98.00 450.00 44,100.00

593,919.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    27頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CE05 堀江青果㈱

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 馬鈴薯 KG

規格書2-1のとおり 11.00 8.00 19.00 265.00 5,035.00
   2 メークイン KG

規格書2-1に準じメークインとする 6.00 6.00 380.00 2,280.00
   3 長芋 KG

規格書2-13のとおり 0.00 450.00 0.00
   4 貝割大根 KG

規格書13-74のとおり 4.00 4.00 490.00 1,960.00
   5 青梗菜 KG

規格書13-39のとおり 7.00 5.00 12.00 355.00 4,260.00
   6 にら KG

規格書13-47のとおり 11.00 15.00 11.00 9.00 17.00 63.00 580.00 36,540.00
   7 白髪葱 KG

規格書13-84のとおり 2.00 2.00 2,200.00 4,400.00
   8 ほうれん草 KG

規格書13-62-1生鮮野菜のとおり 22.00 5.00 14.00 2.00 43.00 515.00 22,145.00
   9 水菜 KG

規格書13-22に準ずる 4.00 1.00 4.00 6.00 1.00 16.00 415.00 6,640.00
  10 オクラ KG

規格書13-8のとおり 0.00 1,600.00 0.00
  11 胡瓜 KG

規格書13-18のとおり 11.00 5.00 18.00 7.00 14.00 8.00 1.00 64.00 336.00 21,504.00
  12 根生姜 KG

規格書13-26のとおり 0.00 1,680.00 0.00
  13 セロリ KG

規格書13-29のとおり 4.00 0.50 4.50 560.00 2,520.00
  14 玉葱 KG

規格書13-33のとおり国産品 25.00 17.00 1.00 4.00 20.00 11.00 32.00 110.00 134.00 14,740.00
  15 レタス KG

規格書13-37のとおり 8.00 7.00 22.00 2.00 7.00 17.00 7.00 17.00 87.00 295.00 25,665.00
  16 トマト KG

規格書13-42のとおり 28.00 1.00 17.00 46.00 437.00 20,102.00
  17 プチトマト KG

規格書13-43のとおり 22.00 22.00 740.00 16,280.00
  18 茄子 KG

規格書13-44のとおり 9.00 6.00 17.00 3.00 35.00 480.00 16,800.00
  19 万能葱 KG

規格書13-54のとおり 1.80 0.70 19.80 2.80 25.10 1,160.00 29,116.00
  20 蓮根 KG

規格書13-56のとおり茨城県産 0.00 2,450.00 0.00
  21 ピーマン KG

規格書13-58のとおり 3.00 5.00 15.00 9.50 32.50 495.00 16,087.50
  22 クイーンベル KG

規格書13-59のとおり 0.00 790.00 0.00
  23 キングベル KG

規格書13-60のとおり 3.00 6.00 9.00 790.00 7,110.00
  24 大豆もやし KG

規格書13-66に準じ大豆もやし 11.00 11.00 190.00 2,090.00
  25 もやし KG

規格書13-66のとおり 6.00 11.00 6.00 2.00 9.00 14.00 14.00 17.00 79.00 134.00 10,586.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    28頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CE05 堀江青果㈱

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
  26 グレープフルーツ KG

規格書14-9のとおり 23.00 14.00 37.00 470.00 17,390.00
  27 キウィフルーツ KG

規格書14-8のとおり適度に熟したもの 11.00 11.00 2.00 24.00 810.00 19,440.00
  28 クインシーメロン KG

規格書14-21に準じ茨城県産 0.00 840.00 0.00
  29 えのき茸 KG

規格書15-1のとおり 7.00 5.00 3.00 2.00 3.00 9.00 10.00 39.00 365.00 14,235.00
  30 エリンギ KG

規格書15-14のとおり 0.00 1,080.00 0.00
  31 舞茸 KG

規格書15-9のとおり 6.00 5.00 6.00 6.00 6.00 29.00 945.00 27,405.00

344,330.50

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    29頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CE05 堀江青果㈱

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 馬鈴薯 KG

規格書2-1のとおり 14.00 17.00 11.00 61.00 265.00 16,165.00
   2 メークイン KG

規格書2-1に準じメークインとする 6.00 380.00 2,280.00
   3 長芋 KG

規格書2-13のとおり 6.00 6.00 450.00 2,700.00
   4 貝割大根 KG

規格書13-74のとおり 7.00 1.00 12.00 490.00 5,880.00
   5 青梗菜 KG

規格書13-39のとおり 9.00 29.00 1.00 51.00 355.00 18,105.00
   6 にら KG

規格書13-47のとおり 11.00 7.00 14.00 1.00 96.00 580.00 55,680.00
   7 白髪葱 KG

規格書13-84のとおり 2.00 2,200.00 4,400.00
   8 ほうれん草 KG

規格書13-62-1生鮮野菜のとおり 14.00 34.00 9.00 5.00 27.00 132.00 515.00 67,980.00
   9 水菜 KG

規格書13-22に準ずる 6.00 1.00 8.00 31.00 415.00 12,865.00
  10 オクラ KG

規格書13-8のとおり 17.00 17.00 1,600.00 27,200.00
  11 胡瓜 KG

規格書13-18のとおり 15.00 17.00 24.00 11.00 11.00 1.00 143.00 336.00 48,048.00
  12 根生姜 KG

規格書13-26のとおり 0.10 0.10 1,680.00 168.00
  13 セロリ KG

規格書13-29のとおり 0.20 6.00 0.50 11.20 560.00 6,272.00
  14 玉葱 KG

規格書13-33のとおり国産品 24.50 14.00 9.00 11.00 15.00 2.00 185.50 134.00 24,857.00
  15 レタス KG

規格書13-37のとおり 7.00 7.00 15.00 7.00 11.00 17.00 8.00 159.00 295.00 46,905.00
  16 トマト KG

規格書13-42のとおり 17.00 63.00 437.00 27,531.00
  17 プチトマト KG

規格書13-43のとおり 22.00 740.00 16,280.00
  18 茄子 KG

規格書13-44のとおり 11.00 2.00 40.00 6.00 94.00 480.00 45,120.00
  19 万能葱 KG

規格書13-54のとおり 3.90 29.00 1,160.00 33,640.00
  20 蓮根 KG

規格書13-56のとおり茨城県産 17.00 17.00 2,450.00 41,650.00
  21 ピーマン KG

規格書13-58のとおり 9.00 3.00 1.00 45.50 495.00 22,522.50
  22 クイーンベル KG

規格書13-59のとおり 1.50 0.30 1.80 790.00 1,422.00
  23 キングベル KG

規格書13-60のとおり 0.50 9.50 790.00 7,505.00
  24 大豆もやし KG

規格書13-66に準じ大豆もやし 11.00 190.00 2,090.00
  25 もやし KG

規格書13-66のとおり 5.00 8.00 17.00 7.00 2.00 118.00 134.00 15,812.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    30頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CE05 堀江青果㈱

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
  26 グレープフルーツ KG

規格書14-9のとおり 23.00 108.00 168.00 470.00 78,960.00
  27 キウィフルーツ KG

規格書14-8のとおり適度に熟したもの 11.00 3.00 11.00 49.00 810.00 39,690.00
  28 クインシーメロン KG

規格書14-21に準じ茨城県産 73.00 73.00 840.00 61,320.00
  29 えのき茸 KG

規格書15-1のとおり 11.00 14.00 11.00 3.00 7.00 5.00 90.00 365.00 32,850.00
  30 エリンギ KG

規格書15-14のとおり 11.00 11.00 1,080.00 11,880.00
  31 舞茸 KG

規格書15-9のとおり 6.00 2.00 3.00 5.00 45.00 945.00 42,525.00

820,302.50

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    31頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CE06 ㈱マルコーフーズ

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 こんにゃく KG

規格書2-7のとおり 14.00 14.00 260.00 3,640.00
   2 糸こんにゃく KG

規格書2-8のとおり 4.00 4.00 257.00 1,028.00
   3 しょぼろ納豆 KG

規格書7-20に準じ切干大根入とする 5.00 5.00 10.00 1,200.00 12,000.00
   4 しそ昆布 KG

規格書16-18のとおり 0.00 1,600.00 0.00
   5 紅生姜 KG

規格書19-23のとおり 0.00 400.00 0.00
   6 福神漬 KG

規格書19-27のとおり 10.00 10.00 20.00 152.00 3,040.00

19,708.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    32頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CE06 ㈱マルコーフーズ

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 こんにゃく KG

規格書2-7のとおり 2.00 16.00 260.00 4,160.00
   2 糸こんにゃく KG

規格書2-8のとおり 56.00 60.00 257.00 15,420.00
   3 しょぼろ納豆 KG

規格書7-20に準じ切干大根入とする 5.00 5.00 20.00 1,200.00 24,000.00
   4 しそ昆布 KG

規格書16-18のとおり 3.00 3.00 1,600.00 4,800.00
   5 紅生姜 KG

規格書19-23のとおり 8.00 6.00 14.00 400.00 5,600.00
   6 福神漬 KG

規格書19-27のとおり 10.00 10.00 40.00 152.00 6,080.00

60,060.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    33頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CF03 水戸ヤクルト販売㈱

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 豆乳ヨーグルト 個

規格書7-37のとおり 0.00 99.00 0.00
   2 のむヨーグルト 個

規格書12-9のとおり 91.00 132.00 91.00 90.00 404.00 49.50 19,998.00
   3 のむヨーグルトいちご 個

規格書12-31のとおり 0.00 49.50 0.00

19,998.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    34頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CF03 水戸ヤクルト販売㈱

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 豆乳ヨーグルト 個

規格書7-37のとおり 559.00 559.00 99.00 55,341.00
   2 のむヨーグルト 個

規格書12-9のとおり 90.00 91.00 91.00 88.00 764.00 49.50 37,818.00
   3 のむヨーグルトいちご 個

規格書12-31のとおり 560.00 560.00 49.50 27,720.00

120,879.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    35頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CF10 前田商事㈱

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 豆乳飲料 個

規格書7-36のとおりコーヒー味 0.00 70.00 0.00
   2 牛乳(200) 個

規格書12-1のとおり 140.00 67.00 611.00 97.00 52.00 67.00 172.00 50.00 67.00 80.00 1,403.00 51.00 71,553.00
   3 牛乳(1000) 個

規格書12-1に準じ1L入 35.00 3.00 3.00 3.00 18.00 3.00 65.00 204.00 13,260.00
   4 LL牛乳(200) 個

規格書12-28のとおり 39.00 39.00 78.00 69.00 5,382.00
   5 野菜ジュース 本

規格書17-10のとおり 458.00 115.00 96.00 20.00 95.00 381.00 1,165.00 68.40 79,686.00
   6 果物ジュースC 個

規格書17-33のとおりブドウ 364.00 364.00 65.00 23,660.00
   7 果物ジュースD 個

規格書17-33のとおりピーチ 565.00 565.00 68.80 38,872.00
   8 果物野菜ジュース 本

規格書17-35のとおり 19.00 19.00 19.00 19.00 76.00 172.80 13,132.80
   9 LL牛乳(200)Z 個

規格書12-28のとおり 0.00 69.00 0.00
  10 清涼飲料水Ｃ 本

規格書17-24のとおり 120.00 120.00 155.00 18,600.00
  11 ゼリー飲料Ｂ 個

規格書17-26のとおり 144.00 144.00 118.00 16,992.00
  12 ミネラルウォーター 個

規格書17-51に準じ賞味期限4年半以上 1,560.00 1,560.00 78.80 122,928.00
  13 炭酸飲料Ｃ 本

規格書17-12のとおり 456.00 456.00 90.80 41,404.80

445,470.60

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    36頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CF10 前田商事㈱

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 豆乳飲料 個

規格書7-36のとおりコーヒー味 565.00 565.00 70.00 39,550.00
   2 牛乳(200) 個

規格書12-1のとおり 67.00 141.00 611.00 67.00 95.00 67.00 141.00 80.00 67.00 50.00 2,789.00 51.00 142,239.00
   3 牛乳(1000) 個

規格書12-1に準じ1L入 3.00 18.00 3.00 2.00 3.00 18.00 3.00 1.00 116.00 204.00 23,664.00
   4 LL牛乳(200) 個

規格書12-28のとおり 39.00 40.00 157.00 69.00 10,833.00
   5 野菜ジュース 本

規格書17-10のとおり 97.00 95.00 96.00 20.00 95.00 1,568.00 68.40 107,251.20
   6 果物ジュースC 個

規格書17-33のとおりブドウ 364.00 65.00 23,660.00
   7 果物ジュースD 個

規格書17-33のとおりピーチ 565.00 68.80 38,872.00
   8 果物野菜ジュース 本

規格書17-35のとおり 19.00 19.00 19.00 19.00 152.00 172.80 26,265.60
   9 LL牛乳(200)Z 個

規格書12-28のとおり 330.00 330.00 69.00 22,770.00
  10 清涼飲料水Ｃ 本

規格書17-24のとおり 120.00 155.00 18,600.00
  11 ゼリー飲料Ｂ 個

規格書17-26のとおり 144.00 118.00 16,992.00
  12 ミネラルウォーター 個

規格書17-51に準じ賞味期限4年半以上 1,560.00 78.80 122,928.00
  13 炭酸飲料Ｃ 本

規格書17-12のとおり 456.00 90.80 41,404.80

635,029.60

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    37頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CG04 日本食研㈱　水戸支店

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 餃子のたれ KG

規格書18-75のとおり 0.00 920.00 0.00
   2 液体梅だれ 本

刻み梅、練梅、カツオだし入りの液体とし、内容量1.1kg程度 20.00 20.00 1,132.00 22,640.00
   3 ムニエルの素 KG

規格書18-86のとおり 0.00 940.00 0.00
   4 香草ミックス KG

規格書18-66のとおり 1.00 1.00 1,579.00 1,579.00
   5 チャプチェ用のたれ 個

規格書18-10のとおり 0.00 1,979.00 0.00

24,219.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    38頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CG04 日本食研㈱　水戸支店

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 餃子のたれ KG

規格書18-75のとおり 2.60 2.60 920.00 2,392.00
   2 液体梅だれ 本

刻み梅、練梅、カツオだし入りの液体とし、内容量1.1kg程度 20.00 1,132.00 22,640.00
   3 ムニエルの素 KG

規格書18-86のとおり 2.00 2.00 940.00 1,880.00
   4 香草ミックス KG

規格書18-66のとおり 1.00 1,579.00 1,579.00
   5 チャプチェ用のたれ 個

規格書18-10のとおり 1.00 1.00 1,979.00 1,979.00

30,470.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    39頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CG05 ㈱山城屋

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 チキン南蛮弁当 個

仕様書104のとおり　見本提示 558.00 558.00 481.00 268,398.00

268,398.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    40頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CG05 ㈱山城屋

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 チキン南蛮弁当 個

仕様書104のとおり　見本提示 558.00 481.00 268,398.00

268,398.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    41頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CH02 ㈱ケー・エム物産

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 ゼリー飲料Ｅ 個

規格書17-19のとおり 108.00 108.00 127.00 13,716.00
   2 野菜・果実ミックスジュース(Z) 本

規格書17-35に準じ500ml程度ペット賞味期限6ヶ月以上 192.00 192.00 110.00 21,120.00
   3 炭酸飲料Ｂ 本

規格書17-13のとおり 390.00 390.00 72.00 28,080.00
   4 清涼飲料水Ｂ 本

規格書17-36のとおり 432.00 432.00 160.00 69,120.00
   5 ウーロン茶(P) 本

規格書17-32のとおり 792.00 792.00 54.00 42,768.00
   6 お茶(P) 本

規格書17-31のとおり 552.00 552.00 54.00 29,808.00
   7 ゼリー飲料Ｄ 個

規格書17-28のとおり 48.00 48.00 127.50 6,120.00
   8 ゼリー飲料Ａ 個

規格書17-25のとおり 168.00 168.00 136.00 22,848.00

233,580.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    42頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CH02 ㈱ケー・エム物産

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 ゼリー飲料Ｅ 個

規格書17-19のとおり 108.00 127.00 13,716.00
   2 野菜・果実ミックスジュース(Z) 本

規格書17-35に準じ500ml程度ペット賞味期限6ヶ月以上 192.00 110.00 21,120.00
   3 炭酸飲料Ｂ 本

規格書17-13のとおり 390.00 72.00 28,080.00
   4 清涼飲料水Ｂ 本

規格書17-36のとおり 432.00 160.00 69,120.00
   5 ウーロン茶(P) 本

規格書17-32のとおり 792.00 54.00 42,768.00
   6 お茶(P) 本

規格書17-31のとおり 552.00 54.00 29,808.00
   7 ゼリー飲料Ｄ 個

規格書17-28のとおり 48.00 127.50 6,120.00
   8 ゼリー飲料Ａ 個

規格書17-25のとおり 168.00 136.00 22,848.00

233,580.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    43頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CH04 昭和企画㈱

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 ホルモンキムチ KG

規格書10-17に準じキムチ味 0.00 1,540.00 0.00
   2 即席カップライスB 個

ビーフカレー味､内容量107g程度､賞味期限3か月以上 150.00 150.00 194.00 29,100.00
   3 即席カップライスC 個

キーマ味､内容量105g程度､賞味期限3か月以上 138.00 138.00 194.00 26,772.00
   4 即席カップライスD 個

シーフード味､内容量104g程度､賞味期限3か月以上 96.00 96.00 194.00 18,624.00
   5 即席カップライスE 個

バターチキン味､内容量100g程度､賞味期限3か月以上 198.00 198.00 194.00 38,412.00
   6 メープルパン(Z) 個

1個75g程度とし、賞味期限35日以上あるもの 0.00 95.00 0.00
   7 加熱食肉(ささ身味付ブラックペッパ) 個

真空パック１本入り、45g程度 200.00 200.00 107.00 21,400.00
   8 加熱食肉(ささ身味付レモン) 個

真空パック１本入り、45g程度 100.00 100.00 107.00 10,700.00

145,008.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    44頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CH04 昭和企画㈱

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 ホルモンキムチ KG

規格書10-17に準じキムチ味 12.00 12.00 1,540.00 18,480.00
   2 即席カップライスB 個

ビーフカレー味､内容量107g程度､賞味期限3か月以上 150.00 194.00 29,100.00
   3 即席カップライスC 個

キーマ味､内容量105g程度､賞味期限3か月以上 138.00 194.00 26,772.00
   4 即席カップライスD 個

シーフード味､内容量104g程度､賞味期限3か月以上 96.00 194.00 18,624.00
   5 即席カップライスE 個

バターチキン味､内容量100g程度､賞味期限3か月以上 198.00 194.00 38,412.00
   6 メープルパン(Z) 個

1個75g程度とし、賞味期限35日以上あるもの 120.00 120.00 95.00 11,400.00
   7 加熱食肉(ささ身味付ブラックペッパ) 個

真空パック１本入り、45g程度 200.00 107.00 21,400.00
   8 加熱食肉(ささ身味付レモン) 個

真空パック１本入り、45g程度 100.00 107.00 10,700.00

174,888.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    45頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CH07 日本ティーパック㈱

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 麦茶 KG

規格書17-6のとおり 30.00 30.00 999.00 29,970.00

29,970.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    46頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CH07 日本ティーパック㈱

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 麦茶 KG

規格書17-6のとおり 30.00 999.00 29,970.00

29,970.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    47頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CH08 坂商事㈱

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 ラーメンスープ胡麻味噌味 袋

規格書18-106のとおり 2.00 2.00 2,526.00 5,052.00
   2 きのこ水煮 個

規格書20-70に準じ固形量1kg程度入り 24.00 24.00 1,400.00 33,600.00

38,652.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    48頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CH08 坂商事㈱

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 ラーメンスープ胡麻味噌味 袋

規格書18-106のとおり 2.00 2,526.00 5,052.00
   2 きのこ水煮 個

規格書20-70に準じ固形量1kg程度入り 24.00 1,400.00 33,600.00

38,652.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    49頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CH09 ㈲鈴井園茶舗

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 ビタミン強化米 KG

規格書1-159のとおり 20.00 20.00 3,844.00 76,880.00
   2 即席春雨A 個

柚子ぽん酢味､内容量32g程度､賞味期限3か月以上 108.00 108.00 126.40 13,651.20
   3 即席春雨C 個

担々味､内容量31g程度､賞味期限3か月以上 144.00 144.00 126.40 18,201.60
   4 即席春雨D 個

かきたま味､内容量20g程度､賞味期限3か月以上 180.00 180.00 126.40 22,752.00
   5 即席春雨E 個

ワンタン味､内容量22g程度､賞味期限3か月以上 288.00 288.00 126.40 36,403.20
   6 白胡麻 KG

規格書6-3のとおり 1.00 1.00 899.90 899.90
   7 金平牛旁缶 缶

規格書20-75のとおり 48.00 48.00 143.40 6,883.20
   8 機能性食品Ｃ 本

規格書4-13のとおり 144.00 144.00 89.40 12,873.60
   9 カレーの素 KG

規格書18-58のとおり 10.00 10.00 839.90 8,399.00
  10 お茶漬のり 個

梅茶漬けとし、1袋6g程度入り。 240.00 240.00 44.90 10,776.00

207,719.70

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    50頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CH09 ㈲鈴井園茶舗

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 ビタミン強化米 KG

規格書1-159のとおり 20.00 3,844.00 76,880.00
   2 即席春雨A 個

柚子ぽん酢味､内容量32g程度､賞味期限3か月以上 108.00 126.40 13,651.20
   3 即席春雨C 個

担々味､内容量31g程度､賞味期限3か月以上 144.00 126.40 18,201.60
   4 即席春雨D 個

かきたま味､内容量20g程度､賞味期限3か月以上 180.00 126.40 22,752.00
   5 即席春雨E 個

ワンタン味､内容量22g程度､賞味期限3か月以上 288.00 126.40 36,403.20
   6 白胡麻 KG

規格書6-3のとおり 1.00 899.90 899.90
   7 金平牛旁缶 缶

規格書20-75のとおり 48.00 143.40 6,883.20
   8 機能性食品Ｃ 本

規格書4-13のとおり 144.00 89.40 12,873.60
   9 カレーの素 KG

規格書18-58のとおり 10.00 839.90 8,399.00
  10 お茶漬のり 個

梅茶漬けとし、1袋6g程度入り。 240.00 44.90 10,776.00

207,719.70

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    51頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CH10 鹿島食品㈱

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 クルトン★ 袋

規格書1-68のとおり 0.00 540.00 0.00
   2 天ぷら粉★ KG

規格書1-31に準ずる 7.00 7.00 320.00 2,240.00
   3 マッシュポテト(粉) KG

規格書2-2 のとおり 0.00 843.00 0.00
   4 コーンフレーク 個

規格書2-17に準じノンシュガー180ｇ程度入り 0.00 297.00 0.00
   5 カットつきこんにゃく★ KG

規格書2-7に準じ､長さ5cm､幅5mmにカット 6.00 1.00 7.00 263.00 1,841.00
   6 いちごジャム(大) KG

規格書3-6に準じ1kg程度入 2.00 2.00 880.00 1,760.00
   7 マーマレード(大) KG

規格書3-7に準じ1kg程度入 2.00 2.00 840.00 1,680.00
   8 はちみつ KG

規格書3-3のとおり 1.00 1.00 2.00 489.00 978.00
   9 オリーブ油 本

規格書5-5のとおり 4.00 2.00 6.00 1,563.00 9,378.00
  10 (冷)帆立貝 KG

規格書8-63のとおり 2.00 2.00 3,000.00 6,000.00
  11 (冷)海老 KG

規格書8-86のとおり 0.00 2,850.00 0.00
  12 くらげ KG

規格書8-93のとおり 8.00 8.00 2,030.00 16,240.00
  13 (冷)シーフードミックス KG

規格書8-79に準じいか、むきえび、浅蜊入り 0.00 950.00 0.00
  14 赤蒲鉾 KG

規格書9-2のとおり 5.00 13.00 1.00 19.00 1,450.00 27,550.00
  15 つみれ KG

規格書9-9のとおり 17.00 17.00 830.00 14,110.00
  16 竹輪 KG

規格書9-5のとおり 1.00 1.00 784.00 784.00
  17 (冷)海老フライ KG

規格書8-88に準じ50～55ｇ程度 0.00 1,400.00 0.00
  18 ほぐし鶏 KG

規格書10-79のとおり 3.00 3.00 1,300.00 3,900.00
  19 フランクフルトソーセージ KG

規格書10-42のとおり 0.00 1,400.00 0.00
  20 チキン&ポークハンバーグ(照焼) 袋

規格書10-71のとおり照焼味 0.00 700.00 0.00
  21 温泉卵 KG

規格書11-8に準じ、たれ無し 12.00 25.00 25.00 12.00 74.00 800.00 59,200.00
  22 (冷)中華あんかけ玉子 KG

規格書11-11のとおり 10.00 10.00 1,125.00 11,250.00
  23 コーヒー牛乳(200) 個

規格書12-2のとおり 73.00 50.00 50.00 50.00 50.00 23.00 50.00 50.00 396.00 47.00 18,612.00
  24 バター 個

規格書5-6のとおり 7.00 7.00 856.00 5,992.00
  25 (冷)さやえんどう KG

規格書13-6のとおり 3.00 3.00 6.00 720.00 4,320.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    52頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CH10 鹿島食品㈱

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
  26 (冷)南瓜 KG

規格書13-11のとおり 34.00 4.00 38.00 358.00 13,604.00
  27 (冷)刻みオクラ KG

規格書13-86のとおり 8.00 5.00 13.00 412.00 5,356.00
  28 卸し生姜 KG

規格書13-27のとおり 2.00 1.00 1.00 2.00 1.00 1.00 8.00 655.00 5,240.00
  29 水煮ふきカット KG

規格書13-87のとおり　太さ1.5cm以上とする 0.00 795.00 0.00
  30 卸しにんにく KG

規格書13-50のとおり 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 7.00 655.00 4,585.00
  31 薄切蓮根水煮 KG

規格書13-75に準じ厚さ2mm 18.00 18.00 474.00 8,532.00
  32 レーズン KG

規格書14-19のとおり 0.00 1,600.00 0.00
  33 とろろ昆布(100) KG

規格書16-9のとおり100ｇ入 0.70 0.10 0.80 6,580.00 5,264.00
  34 バルサミコ酢 本

規格書18-8に準じ500cc入 0.00 968.00 0.00
  35 焼肉のたれ塩だれ 本

規格書18-25のとおり 1.00 1.00 1,100.00 1,100.00
  36 あんかけ甘酢のたれ KG

規格書18-26のとおり 0.00 545.00 0.00
  37 サルサソース 個

内容量900g程度としチューブ入り 10.00 10.00 885.00 8,850.00
  38 酸辣湯麺用スープ 袋

液体で内容量1L程度の酸辣湯麺用スープ 0.00 1,370.00 0.00
  39 チャツネ 個

フルーツチャツネとし内容量450ｇ程度 0.00 520.00 0.00
  40 ハバネロ粉末 袋

規格書18-163のとおり 2.00 2.00 1,318.00 2,636.00
  41 柚子胡椒 個

規格書18-162のとおり 0.00 690.00 0.00
  42 たかの爪 袋

規格書18-91のとおり 1.00 1.00 545.00 545.00
  43 豆板醤 個

規格書18-34のとおり 1.00 1.00 2.00 694.00 1,388.00
  44 練り中華調味料 個

規格書18-98のとおり 1.00 1.00 804.00 804.00
  45 梅びしお 個

規格書19-3のとおり 0.00 850.00 0.00
  46 朝鮮漬 KG

規格書19-30のとおり 0.00 550.00 0.00
  47 (冷)まぐろステーキカツ KG

規格書8-50のとおり 34.00 34.00 1,389.00 47,226.00
  48 (冷)ピーマン肉詰 KG

規格書10-53のとおり 0.00 1,380.00 0.00
  49 (冷)豚角煮 KG

規格書10-62のとおり 17.00 17.00 1,934.00 32,878.00
  50 (冷)野菜コロッケ(60) KG

規格書2-22のとおり 22.00 22.00 450.00 9,900.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    53頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CH10 鹿島食品㈱

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
  51 砂糖 KG

規格書3-1に準じ1kg程度とし、ビニール袋入り 50.00 50.00 203.00 10,150.00
  52 白味噌 KG

規格書7-2のとおり10kg程度入りとする 150.00 150.00 169.00 25,350.00
  53 赤味噌 KG

規格書7-1のとおり10kg程度入りとする 30.00 30.00 180.00 5,400.00
  54 筍水煮缶(小) 缶

規格書20-30に準じ固形量1800g程度、1号缶入り 24.00 24.00 798.00 19,152.00
  55 ホールコーン 缶

規格書20-31のとおり 18.00 18.00 595.00 10,710.00
  56 減塩醤油 個

規格書18-7のとおり 400.00 400.00 6.00 2,400.00
  57 卓上味ぽん酢 本

規格書18-15のとおりペットボトルタイプとする 20.00 20.00 244.00 4,880.00
  58 フレンチドレッシングソース 本

規格書18-38のとおり 12.00 12.00 342.00 4,104.00
  59 ガーリック 本

規格書18-55のとおり 2.00 2.00 518.00 1,036.00
  60 カレー粉 KG

規格書18-57のとおり 2.00 2.00 2,393.00 4,786.00
  61 わさび粉 袋

規格書18-65のとおり 3.00 3.00 500.00 1,500.00
  62 (冷)中華丼の具★ KG

内容量1kg程度ボイリングタイプ冷凍品 8.00 8.00 2,030.00 16,240.00

439,451.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    54頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CH10 鹿島食品㈱

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 クルトン★ 袋

規格書1-68のとおり 1.00 1.00 540.00 540.00
   2 天ぷら粉★ KG

規格書1-31に準ずる 7.00 320.00 2,240.00
   3 マッシュポテト(粉) KG

規格書2-2 のとおり 6.00 6.00 843.00 5,058.00
   4 コーンフレーク 個

規格書2-17に準じノンシュガー180ｇ程度入り 93.00 93.00 297.00 27,621.00
   5 カットつきこんにゃく★ KG

規格書2-7に準じ､長さ5cm､幅5mmにカット 3.00 10.00 263.00 2,630.00
   6 いちごジャム(大) KG

規格書3-6に準じ1kg程度入 2.00 880.00 1,760.00
   7 マーマレード(大) KG

規格書3-7に準じ1kg程度入 2.00 840.00 1,680.00
   8 はちみつ KG

規格書3-3のとおり 1.00 1.00 4.00 489.00 1,956.00
   9 オリーブ油 本

規格書5-5のとおり 1.00 1.00 8.00 1,563.00 12,504.00
  10 (冷)帆立貝 KG

規格書8-63のとおり 2.00 3,000.00 6,000.00
  11 (冷)海老 KG

規格書8-86のとおり 13.00 13.00 2,850.00 37,050.00
  12 くらげ KG

規格書8-93のとおり 8.00 2,030.00 16,240.00
  13 (冷)シーフードミックス KG

規格書8-79に準じいか、むきえび、浅蜊入り 64.00 64.00 950.00 60,800.00
  14 赤蒲鉾 KG

規格書9-2のとおり 19.00 1,450.00 27,550.00
  15 つみれ KG

規格書9-9のとおり 17.00 830.00 14,110.00
  16 竹輪 KG

規格書9-5のとおり 2.00 3.00 784.00 2,352.00
  17 (冷)海老フライ KG

規格書8-88に準じ50～55ｇ程度 31.00 31.00 1,400.00 43,400.00
  18 ほぐし鶏 KG

規格書10-79のとおり 6.00 9.00 1,300.00 11,700.00
  19 フランクフルトソーセージ KG

規格書10-42のとおり 34.00 34.00 1,400.00 47,600.00
  20 チキン&ポークハンバーグ(照焼) 袋

規格書10-71のとおり照焼味 20.00 20.00 700.00 14,000.00
  21 温泉卵 KG

規格書11-8に準じ、たれ無し 12.00 17.00 34.00 12.00 25.00 3.00 177.00 800.00 141,600.00
  22 (冷)中華あんかけ玉子 KG

規格書11-11のとおり 10.00 1,125.00 11,250.00
  23 コーヒー牛乳(200) 個

規格書12-2のとおり 50.00 73.00 50.00 50.00 50.00 50.00 73.00 50.00 50.00 892.00 47.00 41,924.00
  24 バター 個

規格書5-6のとおり 4.00 6.00 17.00 856.00 14,552.00
  25 (冷)さやえんどう KG

規格書13-6のとおり 5.00 0.50 11.50 720.00 8,280.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    55頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CH10 鹿島食品㈱

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
  26 (冷)南瓜 KG

規格書13-11のとおり 38.00 358.00 13,604.00
  27 (冷)刻みオクラ KG

規格書13-86のとおり 13.00 412.00 5,356.00
  28 卸し生姜 KG

規格書13-27のとおり 1.00 1.00 1.00 3.00 1.00 1.00 1.00 17.00 655.00 11,135.00
  29 水煮ふきカット KG

規格書13-87のとおり　太さ1.5cm以上とする 1.00 1.00 795.00 795.00
  30 卸しにんにく KG

規格書13-50のとおり 1.00 2.00 1.00 3.00 1.00 1.00 2.00 1.50 19.50 655.00 12,772.50
  31 薄切蓮根水煮 KG

規格書13-75に準じ厚さ2mm 8.00 26.00 474.00 12,324.00
  32 レーズン KG

規格書14-19のとおり 2.00 2.00 1,600.00 3,200.00
  33 とろろ昆布(100) KG

規格書16-9のとおり100ｇ入 0.80 6,580.00 5,264.00
  34 バルサミコ酢 本

規格書18-8に準じ500cc入 7.00 7.00 968.00 6,776.00
  35 焼肉のたれ塩だれ 本

規格書18-25のとおり 1.00 1,100.00 1,100.00
  36 あんかけ甘酢のたれ KG

規格書18-26のとおり 3.00 3.00 545.00 1,635.00
  37 サルサソース 個

内容量900g程度としチューブ入り 10.00 885.00 8,850.00
  38 酸辣湯麺用スープ 袋

液体で内容量1L程度の酸辣湯麺用スープ 23.00 23.00 1,370.00 31,510.00
  39 チャツネ 個

フルーツチャツネとし内容量450ｇ程度 6.00 6.00 520.00 3,120.00
  40 ハバネロ粉末 袋

規格書18-163のとおり 2.00 4.00 1,318.00 5,272.00
  41 柚子胡椒 個

規格書18-162のとおり 1.00 1.00 690.00 690.00
  42 たかの爪 袋

規格書18-91のとおり 1.00 545.00 545.00
  43 豆板醤 個

規格書18-34のとおり 1.00 1.00 1.00 5.00 694.00 3,470.00
  44 練り中華調味料 個

規格書18-98のとおり 1.00 804.00 804.00
  45 梅びしお 個

規格書19-3のとおり 3.00 3.00 850.00 2,550.00
  46 朝鮮漬 KG

規格書19-30のとおり 25.00 25.00 550.00 13,750.00
  47 (冷)まぐろステーキカツ KG

規格書8-50のとおり 34.00 1,389.00 47,226.00
  48 (冷)ピーマン肉詰 KG

規格書10-53のとおり 57.00 57.00 1,380.00 78,660.00
  49 (冷)豚角煮 KG

規格書10-62のとおり 17.00 34.00 1,934.00 65,756.00
  50 (冷)野菜コロッケ(60) KG

規格書2-22のとおり 22.00 450.00 9,900.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    56頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CH10 鹿島食品㈱

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
  51 砂糖 KG

規格書3-1に準じ1kg程度とし、ビニール袋入り 50.00 203.00 10,150.00
  52 白味噌 KG

規格書7-2のとおり10kg程度入りとする 150.00 169.00 25,350.00
  53 赤味噌 KG

規格書7-1のとおり10kg程度入りとする 30.00 180.00 5,400.00
  54 筍水煮缶(小) 缶

規格書20-30に準じ固形量1800g程度、1号缶入り 24.00 798.00 19,152.00
  55 ホールコーン 缶

規格書20-31のとおり 18.00 595.00 10,710.00
  56 減塩醤油 個

規格書18-7のとおり 400.00 6.00 2,400.00
  57 卓上味ぽん酢 本

規格書18-15のとおりペットボトルタイプとする 20.00 244.00 4,880.00
  58 フレンチドレッシングソース 本

規格書18-38のとおり 12.00 342.00 4,104.00
  59 ガーリック 本

規格書18-55のとおり 2.00 518.00 1,036.00
  60 カレー粉 KG

規格書18-57のとおり 2.00 2,393.00 4,786.00
  61 わさび粉 袋

規格書18-65のとおり 3.00 500.00 1,500.00
  62 (冷)中華丼の具★ KG

内容量1kg程度ボイリングタイプ冷凍品 8.00 2,030.00 16,240.00

1,006,169.50

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    57頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CH12 東邦食販

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 乾燥にんにく KG

規格書13-52に準じ100ｇ程度入り 0.00 3,200.00 0.00
   2 芽ひじき KG

規格書16-22に準じ500g程度入の国産品、乾燥芽ひじき 2.00 0.50 2.50 8,500.00 21,250.00
   3 切干大根(Z) KG

規格書13-67のとおり内容量100g程度入り 1.00 1.00 1,900.00 1,900.00
   4 カット糸寒天 KG

規格書16-38のとおり 5.00 5.00 7,150.00 35,750.00

58,900.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    58頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CH12 東邦食販

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 乾燥にんにく KG

規格書13-52に準じ100ｇ程度入り 0.10 0.10 3,200.00 320.00
   2 芽ひじき KG

規格書16-22に準じ500g程度入の国産品、乾燥芽ひじき 2.00 4.50 8,500.00 38,250.00
   3 切干大根(Z) KG

規格書13-67のとおり内容量100g程度入り 1.00 1,900.00 1,900.00
   4 カット糸寒天 KG

規格書16-38のとおり 5.00 7,150.00 35,750.00

76,220.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    59頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CJ03 第一屋製パン㈱　金町工場

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 クリームパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 38.00 38.00 98.00 3,724.00
   2 ソーセージパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 100.00 100.00 300.00 112.00 33,600.00
   3 チョコパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 37.00 137.00 97.00 13,289.00
   4 ジャムパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 40.00 140.00 97.00 13,580.00
   5 シナモンパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 100.00 108.00 10,800.00
   6 ツナパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 100.00 98.00 9,800.00

84,793.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    60頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CJ03 第一屋製パン㈱　金町工場

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 クリームパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 100.00 238.00 98.00 23,324.00
   2 ソーセージパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 39.00 100.00 439.00 112.00 49,168.00
   3 チョコパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 237.00 97.00 22,989.00
   4 ジャムパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 240.00 97.00 23,280.00
   5 シナモンパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 37.00 137.00 108.00 14,796.00
   6 ツナパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 40.00 240.00 98.00 23,520.00

157,077.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    61頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CJ04 ㈱ジャパンロジスティクスサービス

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 甘味あげパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 100.00 200.00 109.00 21,800.00
   2 パンケーキパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 100.00 200.00 110.00 22,000.00
   3 マヨネーズパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 39.00 100.00 239.00 100.00 23,900.00
   4 カレーパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 40.00 140.00 106.00 14,840.00
   5 蒸しパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 100.00 124.00 12,400.00
   6 惣菜食パン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 38.00 100.00 138.00 110.00 15,180.00
   7 コーヒーパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 100.00 132.00 13,200.00
   8 あんパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 100.00 108.00 10,800.00
   9 チーズパン 個

1個100g程度とし甘味ロングライフパンは除く 100.00 100.00 37.00 237.00 106.00 25,122.00
  10 ベリーパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 39.00 39.00 102.00 3,978.00
  11 スパイシーカレーパン(Z) 個

1個80g程度とし、賞味期限35日以上あるもの 0.00 130.00 0.00

163,220.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    62頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CJ04 ㈱ジャパンロジスティクスサービス

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 甘味あげパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 300.00 109.00 32,700.00
   2 パンケーキパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 300.00 110.00 33,000.00
   3 マヨネーズパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 100.00 39.00 478.00 100.00 47,800.00
   4 カレーパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 240.00 106.00 25,440.00
   5 蒸しパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 40.00 240.00 124.00 29,760.00
   6 惣菜食パン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 37.00 100.00 375.00 110.00 41,250.00
   7 コーヒーパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 100.00 300.00 132.00 39,600.00
   8 あんパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 39.00 139.00 108.00 15,012.00
   9 チーズパン 個

1個100g程度とし甘味ロングライフパンは除く 100.00 100.00 100.00 537.00 106.00 56,922.00
  10 ベリーパン 個

1個100g程度とする　ロングライフパンは除く 100.00 39.00 178.00 102.00 18,156.00
  11 スパイシーカレーパン(Z) 個

1個80g程度とし、賞味期限35日以上あるもの 120.00 120.00 130.00 15,600.00

355,240.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    63頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CJ07 ㈲カネハチ早川商店

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 パックラフティ丼弁当 個

規格書1-151のとおり 100.00 100.00 365.00 36,500.00

36,500.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    64頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CJ07 ㈲カネハチ早川商店

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 パックラフティ丼弁当 個

規格書1-151のとおり 100.00 365.00 36,500.00

36,500.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    65頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CJ08 ㈲赤八巻

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 赤魚粕漬 KG

規格書8-2のとおり 0.00 1,370.00 0.00
   2 ぶり西京漬 KG

ぶり切身130g程度を西京味噌に漬けたもの 74.00 74.00 1,150.00 85,100.00
   3 鮭塩焼き KG

規格書8-121に準じ1枚30g程度とする 0.00 2,800.00 0.00
   4 焼鮭ほぐし KG

規格書8-116のとおり 4.00 4.00 2,400.00 9,600.00
   5 鯖塩焼き KG

規格書8-122のとおり 0.00 2,150.00 0.00
   6 鰆味醂漬け KG

規格書8-28のとおり 0.00 1,650.00 0.00
   7 メルルーサ切り身 KG

規格書8-47のとおり 68.00 68.00 1,530.00 104,040.00
   8 鱈子 KG

規格書8-18のとおり 5.00 5.00 2,850.00 14,250.00
   9 辛子明太子 KG

規格書8-19のとおり 0.00 2,850.00 0.00
  10 明太ばらこ KG

規格書8-19に準じ皮抜生食用 0.20 0.20 2,850.00 570.00

213,560.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    66頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CJ08 ㈲赤八巻

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 赤魚粕漬 KG

規格書8-2のとおり 62.00 62.00 1,370.00 84,940.00
   2 ぶり西京漬 KG

ぶり切身130g程度を西京味噌に漬けたもの 74.00 1,150.00 85,100.00
   3 鮭塩焼き KG

規格書8-121に準じ1枚30g程度とする 6.00 6.00 2,800.00 16,800.00
   4 焼鮭ほぐし KG

規格書8-116のとおり 4.00 2,400.00 9,600.00
   5 鯖塩焼き KG

規格書8-122のとおり 6.00 6.00 2,150.00 12,900.00
   6 鰆味醂漬け KG

規格書8-28のとおり 37.00 37.00 1,650.00 61,050.00
   7 メルルーサ切り身 KG

規格書8-47のとおり 68.00 1,530.00 104,040.00
   8 鱈子 KG

規格書8-18のとおり 5.00 2,850.00 14,250.00
   9 辛子明太子 KG

規格書8-19のとおり 5.00 5.00 2,850.00 14,250.00
  10 明太ばらこ KG

規格書8-19に準じ皮抜生食用 0.20 2,850.00 570.00

403,500.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    67頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CJ09 ㈱Ｆｏｏｄ　Ｆｏｒｅｓｔ

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 赤魚切り身 KG

規格書8-137のとおり 0.00 1,190.00 0.00
   2 鮭切り身 KG

規格書8-21のとおり 36.00 4.00 40.00 1,620.00 64,800.00
   3 鱈切り身 KG

規格書8-16のとおり 55.00 85.00 140.00 1,170.00 163,800.00

228,600.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    68頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

1
業者名　： CJ09 ㈱Ｆｏｏｄ　Ｆｏｒｅｓｔ

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 赤魚切り身 KG

規格書8-137のとおり 10.00 10.00 1,190.00 11,900.00
   2 鮭切り身 KG

規格書8-21のとおり 37.00 77.00 1,620.00 124,740.00
   3 鱈切り身 KG

規格書8-16のとおり 55.00 195.00 1,170.00 228,150.00

364,790.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    69頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CB01 ㈱杉山商店

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 海藻ミックス 袋

規格書16-19のとおり 0.00 835.00 0.00
   2 さんま蒲焼缶 缶

規格書20-15のとおり 30.00 30.00 205.00 6,150.00

6,150.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    70頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CB01 ㈱杉山商店

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 海藻ミックス 袋

規格書16-19のとおり 1.00 1.00 835.00 835.00
   2 さんま蒲焼缶 缶

規格書20-15のとおり 30.00 205.00 6,150.00

6,985.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    71頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CB02 ウルノ商事㈱

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 グリーンスムージードリンク 本

液体タイプで内容量330ml程度入り 64.00 64.00 123.00 7,872.00
   2 ビタミンスムージードリンク 本

液体タイプで内容量330ml程度入り 0.00 123.00 0.00

7,872.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    72頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CB02 ウルノ商事㈱

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 グリーンスムージードリンク 本

液体タイプで内容量330ml程度入り 64.00 123.00 7,872.00
   2 ビタミンスムージードリンク 本

液体タイプで内容量330ml程度入り 64.00 64.00 123.00 7,872.00

15,744.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    73頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CB03 ㈱中村屋

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 魚肉ソーセージ 個

規格書9-17のとおり 64.00 64.00 100.00 6,400.00
   2 ブルーベリーヨーグルト 個

規格書12-23のとおり 52.00 52.00 124.00 6,448.00
   3 ウーロン茶(P) 本

規格書17-32のとおり 24.00 24.00 54.90 1,317.60
   4 お茶(P) 本

規格書17-31のとおり 24.00 24.00 54.90 1,317.60

15,483.20

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    74頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CB03 ㈱中村屋

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 魚肉ソーセージ 個

規格書9-17のとおり 64.00 100.00 6,400.00
   2 ブルーベリーヨーグルト 個

規格書12-23のとおり 52.00 124.00 6,448.00
   3 ウーロン茶(P) 本

規格書17-32のとおり 24.00 54.90 1,317.60
   4 お茶(P) 本

規格書17-31のとおり 24.00 54.90 1,317.60

15,483.20

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    75頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CC12 星徳商事㈱

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 (冷)焼きとり KG

規格書10-61に準じ1本40ｇ程度 2.00 2.00 1,570.00 3,140.00
   2 (冷)手作り串カツ KG

規格書10-83のとおり 5.00 5.00 1,220.00 6,100.00

9,240.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    76頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CC12 星徳商事㈱

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 (冷)焼きとり KG

規格書10-61に準じ1本40ｇ程度 2.00 1,570.00 3,140.00
   2 (冷)手作り串カツ KG

規格書10-83のとおり 5.00 1,220.00 6,100.00

9,240.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    77頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CD04 ミートセンター菊地畜産

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 ソフトサラミ KG

規格書10-38のとおり 0.00 2,950.00 0.00

0.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    78頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CD04 ミートセンター菊地畜産

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 ソフトサラミ KG

規格書10-38のとおり 0.30 0.30 2,950.00 885.00

885.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    79頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CE01 ㈱佐々木果実

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 レッドオニオン KG

規格書13-34のとおり 0.00 380.00 0.00

0.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    80頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CE01 ㈱佐々木果実

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 レッドオニオン KG

規格書13-34のとおり 0.30 0.30 380.00 114.00

114.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    81頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CE03 ㈱グリーンエクスプレス

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 人参 KG

規格書13-48のとおり 0.30 0.30 140.00 42.00
   2 キャベツ KG

規格書13-15のとおり 3.00 3.00 97.00 291.00
   3 大根 KG

規格書13-31のとおり 4.00 4.00 110.00 440.00

773.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    82頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CE03 ㈱グリーンエクスプレス

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 人参 KG

規格書13-48のとおり 0.30 140.00 42.00
   2 キャベツ KG

規格書13-15のとおり 3.00 97.00 291.00
   3 大根 KG

規格書13-31のとおり 4.00 110.00 440.00

773.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    83頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CE05 堀江青果㈱

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 ほうれん草 KG

規格書13-62-1生鮮野菜のとおり 2.50 2.50 515.00 1,287.50
   2 グリーンアスパラガス KG

規格書13-2のとおり 0.00 2,380.00 0.00
   3 胡瓜 KG

規格書13-18のとおり 0.00 336.00 0.00
   4 レタス KG

規格書13-37のとおり 0.00 295.00 0.00
   5 プチトマト KG

規格書13-43のとおり 0.00 740.00 0.00
   6 アンデスメロン KG

規格書14-21のとおり茨城県産 3.00 3.00 820.00 2,460.00

3,747.50

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    84頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CE05 堀江青果㈱

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 ほうれん草 KG

規格書13-62-1生鮮野菜のとおり 2.50 515.00 1,287.50
   2 グリーンアスパラガス KG

規格書13-2のとおり 0.30 0.30 2,380.00 714.00
   3 胡瓜 KG

規格書13-18のとおり 0.60 0.60 336.00 201.60
   4 レタス KG

規格書13-37のとおり 0.80 0.80 295.00 236.00
   5 プチトマト KG

規格書13-43のとおり 0.30 0.30 740.00 222.00
   6 アンデスメロン KG

規格書14-21のとおり茨城県産 3.00 820.00 2,460.00

5,121.10

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    85頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CF03 水戸ヤクルト販売㈱

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 豆乳ヨーグルト 個

規格書7-37のとおり 64.00 64.00 99.00 6,336.00
   2 のむヨーグルトいちご 個

規格書12-31のとおり 52.00 52.00 49.50 2,574.00

8,910.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    86頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CF03 水戸ヤクルト販売㈱

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 豆乳ヨーグルト 個

規格書7-37のとおり 64.00 99.00 6,336.00
   2 のむヨーグルトいちご 個

規格書12-31のとおり 52.00 49.50 2,574.00

8,910.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    87頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CF10 前田商事㈱

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 野菜ジュース 本

規格書17-10のとおり 52.00 52.00 68.40 3,556.80
   2 清涼飲料水Ｃ 本

規格書17-24のとおり 120.00 120.00 155.00 18,600.00
   3 ミネラルウォーター 個

規格書17-51に準じ賞味期限4年半以上 24.00 24.00 78.80 1,891.20
   4 炭酸飲料Ｃ 本

規格書17-12のとおり 72.00 72.00 90.80 6,537.60

30,585.60

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    88頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CF10 前田商事㈱

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 野菜ジュース 本

規格書17-10のとおり 52.00 68.40 3,556.80
   2 清涼飲料水Ｃ 本

規格書17-24のとおり 120.00 155.00 18,600.00
   3 ミネラルウォーター 個

規格書17-51に準じ賞味期限4年半以上 24.00 78.80 1,891.20
   4 炭酸飲料Ｃ 本

規格書17-12のとおり 72.00 90.80 6,537.60

30,585.60

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    89頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CH02 ㈱ケー・エム物産

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 即席めんD 個

規格書1-42のとおり 408.00 408.00 124.00 50,592.00
   2 即席めんF 個

規格書1-44のとおり 408.00 408.00 124.00 50,592.00
   3 野菜・果実ミックスジュース(Z) 本

規格書17-35に準じ500ml程度ペット賞味期限6ヶ月以上 0.00 110.00 0.00
   4 炭酸飲料Ｂ 本

規格書17-13のとおり 120.00 120.00 72.00 8,640.00
   5 オレンジジュース缶 缶

規格書20-38のとおり 30.00 30.00 89.00 2,670.00
   6 りんごジュース缶 缶

規格書20-46のとおり 180.00 180.00 65.00 11,700.00
   7 機能性食品Ｂ 個

規格書4-16のとおり 48.00 48.00 104.00 4,992.00
   8 ゼリー飲料Ａ 個

規格書17-25のとおり 96.00 96.00 136.00 13,056.00
   9 ゼリー飲料Ｃ 個

規格書17-27のとおり 24.00 24.00 124.00 2,976.00

145,218.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    90頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CH02 ㈱ケー・エム物産

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 即席めんD 個

規格書1-42のとおり 408.00 124.00 50,592.00
   2 即席めんF 個

規格書1-44のとおり 408.00 124.00 50,592.00
   3 野菜・果実ミックスジュース(Z) 本

規格書17-35に準じ500ml程度ペット賞味期限6ヶ月以上 72.00 72.00 110.00 7,920.00
   4 炭酸飲料Ｂ 本

規格書17-13のとおり 120.00 72.00 8,640.00
   5 オレンジジュース缶 缶

規格書20-38のとおり 30.00 89.00 2,670.00
   6 りんごジュース缶 缶

規格書20-46のとおり 180.00 65.00 11,700.00
   7 機能性食品Ｂ 個

規格書4-16のとおり 48.00 104.00 4,992.00
   8 ゼリー飲料Ａ 個

規格書17-25のとおり 96.00 136.00 13,056.00
   9 ゼリー飲料Ｃ 個

規格書17-27のとおり 24.00 124.00 2,976.00

153,138.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    91頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CH04 昭和企画㈱

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 即席めんA 個

規格書1-39のとおり 420.00 420.00 91.00 38,220.00
   2 即席めんB 個

規格書1-40のとおり 420.00 420.00 91.00 38,220.00
   3 即席めんC 個

規格書1-41のとおり 420.00 420.00 91.00 38,220.00
   4 即席めんE 個

規格書1-43のとおり 408.00 408.00 91.00 37,128.00
   5 即席めんG 個

規格書1-45のとおり 408.00 408.00 92.50 37,740.00
   6 加熱食肉(ささ身味付レモン) 個

真空パック１本入り、45g程度 100.00 100.00 107.00 10,700.00

200,228.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    92頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CH04 昭和企画㈱

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 即席めんA 個

規格書1-39のとおり 420.00 91.00 38,220.00
   2 即席めんB 個

規格書1-40のとおり 420.00 91.00 38,220.00
   3 即席めんC 個

規格書1-41のとおり 420.00 91.00 38,220.00
   4 即席めんE 個

規格書1-43のとおり 408.00 91.00 37,128.00
   5 即席めんG 個

規格書1-45のとおり 408.00 92.50 37,740.00
   6 加熱食肉(ささ身味付レモン) 個

真空パック１本入り、45g程度 100.00 107.00 10,700.00

200,228.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    93頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CH08 坂商事㈱

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 やきとり缶(たれ) 缶

EO缶とし65g入り 24.00 24.00 108.00 2,592.00

2,592.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    94頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CH08 坂商事㈱

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 やきとり缶(たれ) 缶

EO缶とし65g入り 24.00 108.00 2,592.00

2,592.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    95頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CH09 ㈲鈴井園茶舗

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 機能性食品Ｃ 本

規格書4-13のとおり 72.00 72.00 89.40 6,436.80
   2 機能性食品Ａ 個

規格書4-17のとおり 1,908.00 1,908.00 11.90 22,705.20

29,142.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    96頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CH09 ㈲鈴井園茶舗

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 機能性食品Ｃ 本

規格書4-13のとおり 72.00 89.40 6,436.80
   2 機能性食品Ａ 個

規格書4-17のとおり 1,908.00 11.90 22,705.20

29,142.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    97頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CH10 鹿島食品㈱

1

1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日No
   1 フランクフルトソーセージ KG

規格書10-42のとおり 4.00 4.00 1,400.00 5,600.00
   2 ミニカマンベールチーズ 箱

規格書12-20に準じ内容量90g程度6個入 9.00 9.00 300.00 2,700.00
   3 (冷)海老天ぷら KG

規格書8-89に準じ60ｇ程度 3.00 3.00 4,500.00 13,500.00
   4 (冷)豚角煮 KG

規格書10-62のとおり 5.00 5.00 1,934.00 9,670.00
   5 トマトジュース 缶

規格書20-35のとおり 180.00 180.00 70.00 12,600.00

44,070.00

261756
長方形



業務資料

2025年  5月 19日    98頁
 6業者別糧食購入要求書（　月分）

2
業者名　： CH10 鹿島食品㈱

1

16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日
食品名 単位 数量 単価 合計金額

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月No
   1 フランクフルトソーセージ KG

規格書10-42のとおり 4.00 1,400.00 5,600.00
   2 ミニカマンベールチーズ 箱

規格書12-20に準じ内容量90g程度6個入 9.00 300.00 2,700.00
   3 (冷)海老天ぷら KG

規格書8-89に準じ60ｇ程度 3.00 4,500.00 13,500.00
   4 (冷)豚角煮 KG

規格書10-62のとおり 5.00 1,934.00 9,670.00
   5 トマトジュース 缶

規格書20-35のとおり 180.00 70.00 12,600.00

44,070.00

261756
長方形


